
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
w post�powaniu o udzielenie zamówienia publicznego o warto�ci poni�ej 14 000 EURO 

 
1. Zamawiaj�cy: 
Urz�d Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów 
E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl 
Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11 
NIP 846-00-06-988, REGON 000523264 
2. Okre�lenie trybu zamówienia: 
Post�powanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, w procedurze wła�ciwej 
dla zamówienia o warto�ci szacunkowej nieprzekraczaj�cej 14000 EURO. 
3. Przedmiot zamówienia: 
Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego i oznakowania poziomego 
grubowarstwowego chemoutwardzalnego odblaskowego na drogach gminnych w Augustowie  
Zakres rzeczowy robót obejmuje wykonanie oznakowania poziomego: 
a) cienkowarstwowego  
- przej�cia dla pieszych – 750,00m2, 
- linie ci�głe – 177,48m2, 
- linie przerywane – 116,96m2, 
- strzałki i symbole – 250,70m2, 
b) grubowarstwowego  
- przej�cia dla pieszych - 80,00m2, 
- linie ci�głe - 33,12m2, 
- linie przerywane - 45,36m2, 
- strzałki i symbole - 5,61m2. 
Oznakowanie poziome zostanie wykonane zgodnie z wymaganiami Ogólnej Specyfikacji 
Technicznej D – 07.01.01 – Oznakowanie poziome. 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza składanie ofert cz��ciowych.  
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówie� (CPV): 45.23.32.21-4  
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie internetowej: 
http://um-augustow.pbip.pl 
Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami s�: 

- Leszek Romanowski - tel. 087 643 42 20, 
- Andrzej Rudak - tel. 087 643 42 19. 

4. Wymagany termin (okres) realizacji zamówienia: 
Zamawiaj�cy wymaga realizacj� przedmiotu zamówienia do 31.05.2012 r.  

5. Dokumentacj� przetargow� zamówienia mo�na odebra� w siedzibie zamawiaj�cego: 
Urz�d Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, pok. nr 3, tel. 087 643 42 
19, fax. 087 643 42 11.  

6. Miejsce i termin składania ofert: Ofert� nale�y zło�y� w sekretariacie Urz�du Miejskiego 
w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 07 maja 2012 r. do godz. 10:00. 

7. Kryteria wyboru oferty (w %): 
- cena - 100 % 

8. Termin zwi�zania ofert�: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 
9. Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej: 

Zamawiaj�cy nie dopuszcza mo�liwo�ci składania ofert wariantowych. 
10. Warunki udziału w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: 
O udzielenie zamówienia mog� ubiega� si� wykonawcy, którzy: 



a) Znajduj� si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej wykonanie zamówienia. 
Zamawiaj�cy uzna spełnienie warunku, je�eli wykonawca wyka�e, �e jest ubezpieczony 
od odpowiedzialno�ci cywilnej w zakresie prowadzonej działalno�ci zwi�zanej z 
przedmiotem zamówienia ( min. 20,00 tys. zł). 

11. Zamawiaj�cy wymaga wniesienia wadium w wysoko�ci 900,00 zł (słownie: dziewi��set 
złotych). 

12. Zamawiaj�cy nie zamierza zawiera� umowy ramowej, ustanawia� dynamicznego 
systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej i udzielenia zamówie� uzupełniaj�cych. 

 
Augustów 25.05.2012 r. 
 

      Burmistrz 
Kazimierz Ko�uchowski 


